
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā 

  
26.jūlijs –  4.augusts 

PIEKTDIENA, 26.JŪLIJS 

Līdz 
26.oktobrim 

Akcija "Apceļo Latvijas pilis un muižas 2024" 
Vairāk informācijas www.pilis.lv 

Piedalās Jelgavas novada muižas 

Līdz 
31.augustam 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejs piedāvā pavadīt 
laiku radoši un izzinoši - orientēšanās spēlē “Izzini Jelgavas un 
apkārtnes vēsturi” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un 
mākslas muzejs, Akadēmijas iela 
10, Jelgava 

17:00 
Tematiskais vakars Francijas noskaņās 
Galdiņu rezervācija pa tālruni 20118881 

Grilbārs & restorāns “Parks”, 
Kr.Barona iela 3, Jelgava 

18:00 Koncerts “Pāri laikam” 
Lielplatones muiža, Alejas iela 7, 
Lielplatone, Jelgavas novads 

23:00 Diamond dreams 
The Blow Chill & Club, Lielā iela 
19a, Jelgava 

23:00 Redroom grooves 
Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

23:00 Zvaigžņotās naktis: DJ Vizzy 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 20, 
Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:00 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

SESTDIENA, 27.JŪLIJS 

09:00 Biškopju vasaras saiets 2024 
Elejas muižas parks, Eleja, Jelgavas 
novads 

10:00; 13:00; 
15:00 

Ekskursijas Nākotnes parkā 
Dalības maksa: pieaugušajiem 10 EUR, studentiem, skolēniem, 
pensionāriem 7 EUR. Pieteikšanās pa tālruni 25713949 

Industriālais parks, Nākotne, 
Glūdas pag., Jelgavas novads 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

11:00 
Rotaļprogramma “Saldumsaldā pasaulīte” (SIA “Jogitas 
pasākumi”) 

Uzvaras parks, Jelgava 

12:00 Līvbērzes pagasta svētki "Krāsainie -19!" 
Līvbērzes estrāde, Skolas iela 10, 
Līvbērze, Līvbērzes pag., Jelgavas 
novads 

14:00 
Karameļu gatavošanas paraugdemonstrējums 
Ieeja bez maksas, karameles izgatavošana 4 EUR 

Karameļu darbnīca, Rūpniecības 
iela 1a, Jelgava 

17:00 Komandu erudīcijas spēle "Paaudžu duelis" 
Līvbērzes estrāde, Skolas iela 7, 
Līvbērze, Līvbērzes pag., Jelgavas 
novads 

19:00 Plašu vakars 
Melni cepurīšu balerija, Raiņa iela 
28, Jelgava 

20:00 Mazie Lielupes svētki Laivu bāze “Kalnciema muiža”, 



2 
 

Upaļi, Valgundes pag., Jelgavas 
novads 

20:00 DJ Annikka Party night  
Ozo mini golf, Skolas iela 4c, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

23:00 Zvaigžņotās naktis: DJ David Gretens 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 20, 
Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 – 15:00 
Makšķerēšanas festivāls ģimenēm 
Vairāk informācijas www.jelgava.lv 

Lielupes labā krasta promenāde, 
Jelgava 

12:00 
Jelgavas Nakts pusmaratons, Latvijas čempionāts pusmaratonā 
Reģistrācija no 12:00. Vairāk informācijas: 
www.jelgavaspusmaratons.lv 

Pasta sala, Jelgava 

16:00 
Latvijas futbola 2. līgas spēle: “FS Jelgava-2”–“FK Union” 
Ieeja bez maksas 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 6, 
Jelgava 

19:50 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

19:50 
Sieviešu hokeja atklātais treniņš 
Pieteikšanās: https://ej.uz/98i6  

Jelgavas ledus halle, Rīgas iela 11, 
Jelgava 

SVĒTDIENA, 28.JŪLIJS 

10:00 – 15:00 Svētku dievkalpojums  
Jelgavas Sv.Annas prokatedeāle,  
Lielā iela 22a, Jelgava 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

11:00; 14:00 
Ekskursijas Nākotnes parkā 
Dalības maksa: pieaugušajiem 10 EUR, studentiem, skolēniem, 
pensionāriem 7 EUR. Pieteikšanās pa tālruni 25713949 

Industriālais parks, Nākotne, 
Glūdas pag., Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 Laivu brauciens: Misa no Dalbes līdz Ozolniekiem 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

16:00 
“Tonybet” futbola virslīgas spēle: “FS Jelgava”–“FK Auda” 
Biļešu cena: 5 EUR 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

18:00 
Sieviešu futbola kausa ceturtdaļfināla spēle: “FS Jelgava”–“FS 
Metta” 
Ieeja bez maksas 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 6, 
Jelgava 

19:50 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:25 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

PIRMDIENA, 29.JŪLIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

19:50 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

OTRDIENA, 30.JŪLIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

19:50 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

TREŠDIENA, 31.JŪLIJS 

https://ej.uz/98i6


3 
 

18:00 
Bermudu divstūris 
Biļetes: www.bilesuparadize.lv 

Branku brančotava, Saules iela 2, 
Cena, Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

19:00 
 
Skriešanas treniņš 
 

Pasta sala, Jelgava 

19:50 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:20 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

CETURTDIENA, 1.AUGUSTS 

13:00 – 15:00 
 
Aktivitātes jaunāko klašu skolēniem “Brīvdienu ceturtdienas” 
Dalība bez maksas 

Ādolfa Alunāna memoriālais 
muzejs, Filozofu iela 3, Jelgava 

18:00 
Vecpilsētas vasara 24’: Linda Leen un Rihards Lībietis 
Biļešu cena: 30 EUR (iegāde kafejnīcā vai attālināti ar rēķinu) 

Kafejnīca “Brokastnīca”, J.Asara 
iela 1, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 
Eiropas jauniešu čempionāts 100 lauciņu dambretē. Sacensības 
var apmeklēt skatītāji, bet jāievēro pilnīgs klusums 

Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

19:40 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

PIEKTDIENA, 2.AUGUSTS 

13:00 – 22:00 
Vasaras orientēšanās pasākums jauniešiem “Netradicionālās 
orientēšanās sacensības 2024” 

Jēkabnieku kultūras nams, 
Straumes iela 5, Jēkabnieki, Svētes 
pag., Jelgavas novads 

19:00 
Dzīvās mūzikas vakars: īpašais viesis Ervīns Ramiņš 
Galdiņu rezervācija pa tālruni 20118881 

Grilbārs & restorāns “Parks”, 
Kr.Barona iela 3, Jelgava 

19:30 
Lielupes krasta svētki: Kalnciema amatierteātra izrāde “Dāvana 
tantei”, rež. Dace Dalgā 

Pie Kalnciema pagasta kultūras 
nama, Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

No 2.augusta 
līdz 
2.septembrim 

Virtuāla aktivitāte Jelgavas Sporta servisa centra dzimšanas 
dienas “Svētku izaicinājums” 

Vairāk informācijas 
www.jelgava.lv 

09:00; 15:00 
Eiropas jauniešu čempionāts 100 lauciņu dambretē (2. un 3. 
kārta). Sacensības var apmeklēt skatītāji, bet jāievēro pilnīgs 
klusums 

Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

19:40 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:10 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SESTDIENA, 3.AUGSTS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

11:00 Muzikālā rotaļprogramma “Brīnumu pļavas noslēpumi” Uzvaras parks, Jelgava 

18:00 
Koncertuzvedums “Atgriežamies Latgolā” 
Biļešu cenas: 18 -30 EUR 

Brīvdabas koncertzāle “Mītava”, 
Pasta sala, Jelgava 

20:00 
Iepazīsties Jelgavā (uz kuģīša, dalībnieku vecums 30-45 gadi) 
Dalības maksa: 25 EUR. Pieteikšanās pa tālruni 29871705 (sms) 

Atlepa Jelgava, Kr.Barona iela 40a, 
Jelgava 



4 
 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

No 3. līdz 
4.augustam 

 
Latvijas Skvoša federācijas reitinga turnīrs “Fitland open 2024” 
Dalības maksa: 15 -5 22 EUR. Pieteikšanās līdz 1. 
augustam rankedin.com, pa e-pastu baiba.lulle@squash.lv, vai 
tālruni 2945512 

"Fitland", Dobeles šoseja 7, 
Jelgava 

09:00; 15:00 
Eiropas jauniešu čempionāts 100 lauciņu dambretē (4. kārta un 
Blitz turnīrs treneriem - tikai pieaugušajiem). Sacensības var 
apmeklēt skatītāji, bet jāievēro pilnīgs klusums 

Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

09:30 Lielupes krasta svētki 
Kalnciems, Lielupes ielas 
promenāde, Jelgavas novads 

10:00 
Zemgales futbola čempionāta U-11 grupas noslēdzošā, 3., kārta 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

11:00 Ģimeņu atpūtas un sporta diena Svētē 
Pie Svētes pamatskolas, Vilces iela 
6, Svēte, Svētes pag., Jelgavas 
novads 

12:00 
“Kalnciema kauss – NIMFAs kauss”: regate līdz Kalnciemam un 
atpakaļ (4 posmi) pieaugušajiem un junioriem 

Lielupe, Jelgavas pils pusē 

19:00 Latvijas futbola 2. līgas spēle: “JFC Viola”–“FS Jelgava-2” 
Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

19:40 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:10 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SVĒTDIENA, 4.AUGUSTS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

09:00; 15:00 
Eiropas jauniešu čempionāts 100 lauciņu dambretē (5. un 
6.kārta). Sacensības var apmeklēt skatītāji, bet jāievēro pilnīgs 
klusums 

Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

12:00 
“Kalnciema kauss – NIMFAs kauss”: regate līdz Kalnciemam un 
atpakaļ (4 posmi) pieaugušajiem un junioriem 

Lielupe, posmā no Kalnciema līdz 
Jelgavas jahtklubam 

14:00 
“Tonybet” futbola virslīgas spēle: “FS Jelgava”–“Valmiera FC” 
Biļešu cena: 5 EUR 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

19:40 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

 
 
 
 

IZSTĀDES 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 28.jūlijam Marikas Dehnikas gleznu izstāde “Ziedu skaņas” 
Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 
14, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Autoru darbu izstāde “Vasaras sumināšana” 
Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100A, 
Jelgava 

https://rankedin.com/en/tournament/42408/fitland-open/info
mailto:baiba.lulle@squash.lv


5 
 

 

Līdz 31.jūlijam 
Latvijas Biškopības biedrības biedru fotogrāfiju 
izstāde "Drava vasarā" 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam 
Lindas Lošinas grāmatu ilustrāciju izstāde “Koko 
un Rikko” 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Fotoizstāde “Kārmela fotomirkļos” 
Kultūras nama 1. stāva foajē, K.Barona 
iela 6, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam 
JVPI “Kultūra” tautas gleznošanas studijas 
dalībnieku darbu izstāde “Tas arī ir par mums” 

Kultūras nama 2. stāva galerijā Krišjāņa 
Barona iela 6, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Daces Štrausas gleznu izstāde Sabiedriskais centrs 3. stāva zāle, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam 
Ceļojošo grāmatu izstāde “Pinokio grāmatu 
kolekcija” 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Dzintras Žvagiņas fotoizstāde “Ielu stāsti” 
Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Maijas Bujakas personālizstāde 
Pilsētas bibliotēka, Akadēmijas iela 26, 
Jelgava 

Līdz 4.augustam 
Ilonas Jahimovičas seno spogulīšu izstāde 
“Spoguļi un spieģeļi” 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu iela 3, Jelgava 

Līdz 4.augustam Jāņa Kalniņa gleznu izstāde  “Dabas melodijas” 
Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 17 augustam Lauras Grīnvaldes foto izstāde “Melnbalts” 
Valgundes bibliotēka, Rīgas iela 20, Tīreļi 
Valgundes pag., Jelgavas novads 

Līdz 18.augustam Dinas Dubiņas darbu izstāde “Amulets” 
Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 18.augustam 
Ceļojošā izstāde “1944 – kara lauzums Latvijas 
pilsētainavā” 

Pie  Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzeja, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 30.augustam 
Ukraiņu mākslinieka Germana Vizuļa darbu 
izstāde “Pilsētas ainavas” 

Zemgales reģiona Kompetenču attīstības 
centra 1. stāva foajē, Svētes iela 33, 
Jelgava 

No 1. līdz 
31.augustam 

Kirīnas Platenbergas eļļas gleznu izstāde 
“Zodiaks” 

Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100A, 
Jelgava 

No 1. līdz 
31.augustam 

Jāņa Arāja personālizstāde 
Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

No 1. līdz 
31.augustam 

Dzintara rotaslietu izstāde “Tik dzintars vien…” 
Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 31.augustam TLMS “Staļģene” tekstīliju izstāde 
Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas 
iela 2, Jelgava 

Līdz 31.augustam Fotogrāfa Aigara Dāboliņa fotoizstāde 
Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 23, 
Ozolnieki, Ozolnieku pag., Jelgavas 
novads 

Līdz 1.septembrim 
Tekstilmākslinieces Ilzes Rudzītes sajūtu izstāde 
“Starp saknēm un galotnēm” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

No 3.augusta līdz 
1.septembrim 

Biedrības “Radošā apvienība “Piektā māja”” un 
Gulbenes novada kultūras centra tautas 
lietišķās mākslas studijas “Sagša” darbu izstāde 
“7xDivi Jūliji=?” 

Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas 
iela 14, Jelgava 


